>B< Press Gas műszaki útmutató
12 - 54mm
Contents
1. Általános információk ............................................................................................................................................ 1-2
1.1 Minőség és tanusítványok
1.2 Tulajdonságok és előnyök
1.3 Anyagminőség és menetszabványok
1.4 Menetes csatlakozók

T-idom 1 oldal szűkítő
PG5130REB
T-idom szűkitett
vég és elágazás
 PG5243
Idom szűkítő
 PG5270
Karmantyú
 PG5301
Zárókupak
FONTOS: Á gáz idomokon van egy gyári kenőanyag. Semmilyen más kenőanyagot nem szabad alkalmazni az idomok O-Gyűrűjére.
*Használatkor az adott ország előírásait kell alkalmazni. Minden megadott méret mm-ben értendő ha nincs mésképpen feltüntetve.
PG4001G*
90° Külső menetes ív - ISO 7-1
Cikkszám Idom méret L L1 Z Z1 S
PG4001G0150400 15 x 1/2" 45 48 21 34.8 20.5
PG4001G0180400 18 x 1/2" 46 50 22 36.8 20.5
PG4001G0180600 18 x 3/4" 47 56 23 41.5 27
PG4001G0220600 22 x 3/4" 51 59 27 44.5 27
PG4001G0280800 28 x 1" 58 72 34 55.2 36
PG4001G0351000 35 x 1 1/4" 73 89 47 70 44
PG4001G0421200 42 x 1 1/2" 93 97 52 78 52
PG4001G0541600 54 x 2" 110 130 64 106.5 60
PG4090G*
90° Belső menetes könyök - ISO 7-1
 9
L
Z
S
L1
 Z
1
L1
Z1
Cikkszám Idom méret L L1 Z Z1
PG4090G0150400 15 x 1/2" 46 21 22 13.5
PG4090G0150600 15 x 3/4" 50 26 26 16.3
PG4090G0180400 18 x 1/2" 45 23.5 21 15
PG4090G0180600 18 x 3/4" 50 26 26 16.3
PG4090G0220400 22 x 1/2" 51 26 27 15
PG4090G0220600 22 x 3/4" 52 27 28 16.3
PG4090G0220800 22 x 1" 59 30 35 19.1
PG4090G0280800 28 x 1" 59 34 35 19.1
PG4090G0351000 35 x 1 1/4" 66 40 40 21.4
PG4090G0421200 42 x 1 1/2" 77 44 36 21.4
PG4090G0541600 54 x 2" 98 55 52 25.7
FONTOS: Á gáz idomokon van egy gyári kenőanyag. Semmilyen más kenőanyagot nem szabad alkalmazni az idomok O-Gyűrűjére.
*Használatkor az adott ország előírásait kell alkalmazni. Minden megadott méret mm-ben értendő ha nincs mésképpen feltüntetve.
PG4096G*
Belső menetes könyök csavarzat - ISO 7-1
Cikkszám Idom méret L L1 Z Z1 S S1
PG4096G0150400 15 x 1/2" 63.5 33 39.5 18 29 27
PG4096G0220600 22 x 3/4" 74.5 37 50.5 20.5 36.5 33
PG4096G0220800 22 x 1" 76.5 45 52.5 26 36.5 40
PG4096G0280800 28 x 1" 82.5 47 58.5 28 45.5 40
PG4130G*
Belső menetes T elágazás - ISO 7-1
 10
PG4132G*
Külső menetes T elágazás - ISO 7-1
Cikkszám Idom méret L L1 Z
PG4132G0150415 15 x 1/2" x 15 90 40 21
PG4132G0220622 22 x 3/4" x 22 97 50 24.5
PG4132G0280628 28 x 3/4" x 28 100 45 26
L1
S1
Z1
L1
L
Z
Z
1
L1
Cikkszám Idom méret L L1 Z Z1 S
PG4130G0150415 15 x 1/2" x 15 80 20 16 5 24
PG4130G0180418 18 x 1/2" x 18 90 40 21 25 26
PG4130G0220422 22 x 1/2" x 22 84 29 18 14 26
PG4130G0220622 22 x 3/4" x 22 97 45 24.5 28.7 32
PG4130G0280428 28 x 1/2" x 28 89 32 18.5 17 26
PG4130G0280628 28 x 3/4" x 28 105 50 28.5 33.7 32
PG4130G0350435 35 x 1/2" x 35 100 48 24 33 26
PG4130G0420442 42 x 1/2" x 42 110 50 14 35 26
PG4130G0540454 54 x 1/2" x 54 132 55 25 40 26
Z Z
L L
FONTOS: Á gáz idomokon van egy gyári kenőanyag. Semmilyen más kenőanyagot nem szabad alkalmazni az idomok O-Gyűrűjére.
*Használatkor az adott ország előírásait kell alkalmazni. Minden megadott méret mm-ben értendő ha nincs mésképpen feltüntetve.
PG4243G*
Külső menetes csatlakozó - ISO 7-1
Cikkszám Idom méret L Z S
PG4243G0150400 15 x 1/2" 43.5 19.5 22
PG4243G0150600 15 x 3/4" 48.5 24.5 28
PG4243G0180400 18 x 1/2" 43 19 22
PG4243G0180600 18 x 3/4" 46.5 22.5 27
PG4243G0220400 22 x 1/2" 46 22 27
PG4243G0220600 22 x 3/4" 47 23 27
PG4243G0220800 22 x 1" 52 28 34
PG4243G0280600 28 x 3/4" 52 28 33
PG4243G0280800 28 x 1" 53 29 34
PG4243G0281000 28 x 1 1/4" 62 38 42
PG4243G0350800 35 x 1" 52 26 40
PG4243G0351000 35 x 1 1/4" 57 31 43
PG4243G0351200 35 x 1 1/2" 61 35 50
PG4243G0421000 42 x 1 1/4" 65 24 48
PG4243G0421200 42 x 1 1/2" 62.5 29.5 50
PG4243G0541200 54 x 1 1/2" 74.5 28.5 62
PG4243G0541600 54 x 2" 77 31 62
 11
PG4270G*
Belső menetes csatlakozó - ISO 7-1
Cikkszám Idom méret L min L1 Z S
PG4270G0150400 15 x 1/2" 41 15 2 26
PG4270G0150600 15 x 3/4" 45 16.3 4.7 30.5
PG4270G0180400 18 x 1/2" 41 15 2 26
PG4270G0180600 18 x 3/4" 45 16.3 4.7 30.5
PG4270G0220400 22 x 1/2" 44 15 5 26
PG4270G0220600 22 x 3/4" 45.5 16.3 5.2 30.5
PG4270G0220800 22 x 1" 48 19.1 4.9 37.5
PG4270G0280800 28 x 1" 50.5 19.1 7.4 37.5
PG4270G0351000 35 x 1 1/4" 54 21.4 6.6 47
PG4270G0421200 42 x 1 1/2" 68 21.4 5.6 55
PG4270G0541600 54 x 2" 74 25.7 2.3 70
L

PG4275 0140000 14 80
PG4275 0150000 15 80
PG4275 0160000 16 80
PG4275 0180000 18 80
PG4275 0220000 22 85
PG4275 0280000 28 95
PG4275 0350000 35 105
PG4275 0420000 42 120
PG4275 0540000 54 136
PG4330*
Hollandi
 12
PG4330G*
Belső menetes hollandis csatlakozó - ISO 7-1
Cikkszám Idom méret L Z S1 S2
PG4330G01504000 15 x 1/2" 63 39 29 27
PG4330G0150600 15 x 3/4" 67.5 43.5 29 30.5
PG4330G01804000 18 x 1/2" 61.5 37.5 29 27
PG4330G02206000 22 x 3/4" 71.5 47.5 36.5 36
PG4330G0220800 22 x 1" 81 57 36.5 40
PG4330G02808000 28 x 1" 77 53 45.5 42
PG4330G0351000 35 x 1 1/4" 80.5 54.5 52 50
L
Cikkszám Idom méret L Z S1 S2
PG4330 0150000 15 78.5 29 25 30.5
PG4330 0220000 22 89 36.5 31 41
PG4330 0280000 28 96.5 45.5 39 48.5
PG4330 0350000 35 99.5 52 45 45.5
L
Z
S2 S1
FONTOS: Á gáz idomokon van egy gyári kenőanyag. Semmilyen más kenőanyagot nem szabad alkalmazni az idomok O-Gyűrűjére.
*Használatkor az adott ország előírásait kell alkalmazni. Minden megadott méret mm-ben értendő ha nincs mésképpen feltüntetve.
PG4331G*
Külső menetes hollandis csatlakozó - ISO 7-1
Cikkszám Idom méret L Z S1 S2
PG4331G01504000 15 x 1/2" 65.5 41.5 29 27
PG4331G0150600 15 x 3/4" 69 45 29 27
PG4331G0220400 22 x 1/2" 72.5 48.5 36.5 33
PG4331G02206000 22 x 3/4" 74. 50 36.5 33.5
PG4331G0220800 22 x 1" 77 53 36.5 33.5
PG4331G0280800 28 x 1" 80 56 45.5 44
PG4331G0351000 35 x 1 1/4" 85 59 52 50
PG4359G*
Félhollandi tőmítéssel - ISO 228
 13
PG4379G*
Félhollandi tőmítéssel - ISO 228
Cikkszám méret L S1 S2
PG4379G0222000 22 45.6 22 3/4"
Cikkszám
PG4359G0120400
PG4359G0140400
PG4359G0150400

1
S
1
S
2
S
2
L
Z
S2 S1
FONTOS: Á gáz idomokon van egy gyári kenőanyag. Semmilyen más kenőanyagot nem szabad alkalmazni az idomok O-Gyűrűjére.
*Használatkor az adott ország előírásait kell alkalmazni. Minden megadott méret mm-ben értendő ha nincs mésképpen feltüntetve.
P4471G*
Falikorong - ISO 7-1
Cikkszám Idom méret L L1 Z Z1 ød
PG4471G0150400 12 x 1/2" 40 33 22 18 40
PG4471G0180400 18 x 1/2" 45 36.5 21 21.5 40
PG4471G0220600 22 x 3/4 52 48 28 31.7 50
 14
PG5002
90° BB Ív
Cikkszám Idom méret L Z